
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.07.2022г.                                                                   №  374 

с. Белая Глина 

 

О внесение изменений в    перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства для 

нужд   государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Краснодарского края  
«Белоглинский аграрно-технический техникум»  

 

В соответствии с Конституцией РФ, Трудовым кодексом РФ от 

30.12.2001 № 197-ФЗ , Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом № 223-ФЗ – 

Федеральный закон от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц» и другими нормативными 

правовыми актами  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ № 628 от 27.12.2021 года изложив  
перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства  в новой редакции. 

2. Юрисконсульта Радченко Анну Витальевну назначить 

ответственным за исполнение настоящего приказа и размещение приложения   
в ЕИС.   

3. Обеспечить размещение перечня товаров, работ, услуг, закупка 

которых осуществляется у субъектов малого и среднего 
предпринимательства на официальном сайте ГБПОУ КК БАТТ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И о директора       М.И. Павлова  
 

 
Ознакомлен: 
«___»______________20___г. ________________ А.В. Радченко  


